a Tractari. Sed non hoc est ius quae omni mulierum quae
sonaliter non trahant ad iudicium. s. de iudi. mulieres. sic quae
non trahant in iudice. sed iste non debet etiam volentes trahi.
ut ibi in. s. ceterum. t. b. de clec. ubi piculum. h. pterea. et
b Demadare. s. e. li. ss. de ou. iure. l. h. q. originem.
c Patriarcha. ista sunt nostra diversa. id est in officio. et in dis-
d Guia. auctoritate est. q. est. j. et. le
e Clausura. facie
da quod est. j.

f Secularis. xiiij.
.q. v. pdest. et exhibi
bebit non ad pundi
candum sed ad ea que
deo sunt placita ex
quedam. s. de of. or.
.c. i. et p. ad hoc co
pelli. xiiij. q. v. ad
ministratores.

g Per hoc. pte
statio quedam. si. s.
.e. ubi piculum. h.
pterea. et. s. de be
reti. ad abolendam. i
si. saluo eo quod ba
bes in cle. e. li. atten
dentes. in. prin.

R eligionum.
In prima pte
re repetens
ius antiquum ordines
mendicantes inueni
tos post pcelium non
affirmatos quipm in
quantum pcesserunt
de facto reuocari.
In seconde que incipit
ibi. confirmatos. de
approbatos. puidit
quod pcessores illos
possint in ipsiusrema
nere nullum ad pces
sionem recipiendo.
loca noua non emen
do et vetera non ver
dendo sine licentia
ap. sc. irritans con
tra factum et excor
municans facientes.
In tercia pte que
incipit ibi. sane. co
stitutionem dicit ad
predicatores et mino
res non extendi. p
pter evidentem utili
tatem ipsorum. nec
ad carmelitas vel
heremitas quod conci
lium pcesserunt. In
quarta pte que inci
pit ibi. ad. pcedit psonis singularibus ordinum ad quos
pertinet. o extedit ut possint trahire ad ordines approbatos
sed non pertinet ad coenitum sine licentia pape.

i Tumiam. pene nil immensum bonum. in autem. ut det. sic
nu. cleri. in. p. coll. i. nec in multititudine sacrificiorum apicia
tur deue. cuius. q. v. scriptum. de pse. di. v. non mediocriter. et

lites vel quidquid aliud ip
sa pcuratores etiam fieri
faciat et tractari. **C** Et quod
parum esset condere iura nisi
essent quod ea executori debite
demadaret. patriarchis p
matibus archiepis et epis
vniuersis districte in vir
tute scie obediencie. sub ob
testatione diuini iudicij. et in
terminatio maledictionis
eternae pincipio madam
quatenus eorum quilibet in
civitat. ac diocesi propria i
monasteriis monialium sibi
ordinario iure subiectis sua
in hiis vero que ad romam
nam immediate spectat ec
clesiam se. ap. auctoritate.
abbates vero et alij tamquam ex
priorum non ex priori plati ecclesie
rum monasteriorum et ordini
num quorundam in mona
steriis bimodi sibi subiectis
de clausura convenienti ubi
non est ipsorum monasteriorum
expensis et fidelium elemos
nis quas ad hoc pcurrent
diligentius facienda et de
ipsi monialibus includen
dis quod primum mode poter
unt puidere pcurrent si di
uine ac nostre indignationis
voluerit acrimonia evitare.
et tradicores atque rebelles
p censuram ecclesiasticam
appellatoe postposita com

melius est paucos bonos quam malos breves miseros. s
de era. et illi. p. ad idem. s. e. li. de. p. c. h. cu. suis coecor.
k Cœlium. s. e. li. c. v. de cœcis. p. b. detecta
l Importuna. s. e. li. de da. de pe. di. i. importuna. in
autem. ut dif. iud. in p. seni violare legis habet qui est. a
m Presumptuosa. re. legem aulus fuerit sperare quod licet
cum non est. L. de pe. bo. sub. l. i. in pain. p. tra legem aut est abs

n licentia pncipis
nouum ordinem v. col
legium instaurare. ut i
p. v. c. s. e. c. v. L. d
col. illi. l. i. et. iij.

n Repetita. sic
.l. de epi. et cle. re
petita. L. de emen
tisti. co. l. i. in me
dio.

o Habitum. hoc
intellige in pluribus
similis in eodem colle
gio habitantibus.
et eandem religionem
p. p. et. alias sin
glaris persona sectas
non inveniens et se
orsus habitatis nouum
bitum sibi induere
posset. ad. p. xli. dis
pars. omnia.

p Assatum. i. gna
liter. Si dicas assa
tin. tunc significabis
abunde. Assati
dices faciude signifi
cabis.

q Mendicantes.
reprobatur mendi
citas. xiiij. di. diaco
ni. v. l. licet pauperi
tas non sit de gene
re malorum. x. q. i. ill
la. in fi.

r Processerant.
de facto.

s Professio. et re
ligio. vel regla qua
p. f. t. v. q. d. q. t.
etur venit expositi
ue. et. s. s. s. s. s. s. s.
in minoribus et pdi
catoribus. de excel
p. n. m. i. j.

t Publicum. id est
publice faciendum.
ad idem. L. de me
di. v. a. l. v. a. li. xi.
habent ig. elemos
nas q. r. e. v. v. viu
q. certos redditus vel possessiones non habent. v. sequitur incert
ta mendicitas.

u Subdere. alias subsistere.

v Si velit. qui ad religiosum aliam transire poterit ut in sc. c. de. ad
sc. m. non poterit redire fin. guil. ad. p. s. e. h. cu. sol. e. c. c. o

w Admittat. et sic desinet in seipsis. in

stitutionem.

aut. ut deter. sit nu. cleri. h. sanctimus igitur. colla. i.

a Domini. veterem ecclesiam bene poterunt reficere. s. de iudeis. c. iudei. et. c. consilium. et si legem eis domum ut vendicat. b. si poterunt recipere. ex elemosinis enim vivere debet. q. et quo non debet apud eos remanere non debet ad eos venisse. q. non dicitur versu[m] tunc. de in rem. v. si. p. patre. f. m. guil. et gar.

b loca. p. phana. de alio non erat dubium. s. dere. p. muta.

mancipia. insti. de re. diui. g. sacra.

c Ordinarios. nec

ordinarij hoc potes-

tur sine speciali pa-

pe mandato. per id

qd. s. dicit. dispositio-

nem sedis apostolicę.

d Receptio. quo

ad recipientem. s. for-

tesis quo ad recep-

tū ut alia laxiore ins-

gredi debeat. ad 18.

s. ti. ij. non solum.